I Quertur dnuissi. Et Ego francisca nyona vxor Bartholomei fra orudi prochie de fformebie domina vna et petraia
masi tyoni de pmu prochie de fformebie et absoluta a domino et fformebie venerabilis mon
astrii sancti azarii de costa Gerunde cuius oram pur de huiusmodi vedepone et ad pdicane qstar pnturgetio
qsto decima nona die mesio decembris pime lapsu in posse vobis de dom noy Gerunde gratis et ex certa fia. Coficior
et recognosco vobis venerabilis et religiosi domini Ermespudi dei gra abbatissae monastrii sancti damelio Gerunde pntis
q sum et ee debeo femina ppa et solida vna et dicti monastrii et succedenciu vobis in eo Et enim ad cautela de noue
euenio et facio me femmam ppa et solidam vnam et dicti monastrii et succedencium vobis in abbacia dca monastrii
cum omni pte a me nascata et rebz et bonis mris mobilibus presentibus et futuris et hoc itaone dicti masi tyoni de pmu et cu
tras honorum et possessum de quibus ego sum domini vna et apertaria qm quidem masi et eis tre honoris et possessum pro
dicto monastrio ad directu domini u reuerentur Et qm qdem masi cu suis tms honoribus et possessu p me et mris tenere
oficere ad directu domini p vobis et deo vno a monastio et succedenciu vobis in eo Et de ipse masi et eius tms honoribus et possessu
habere et deo debere homines et mulieres et alias pntes Et sic pntis q ero vobis et deo a monastio et succedenciu vobis in eo
legalis et fideus et non pntis causa habitandi aliqua Ciuitatem villam Castrum ut aliu locum pntis nec aliquid facere
tractabo vel pntis q quod possins me et domini que in me et pte et rebz meis mobilibus habens et deo debere agere et aliis
sibi adquirere quomodolibet obligando ad hoc vobis et deo a monastio et succedenciu vobis in eo et vobis pntis canq publice pntis
stipulanti et recipienti legitime nomine omnium quos pntis pntis ac pntis misse me et oia bona mea sua et huda
vbiqz Et p pntis pntis et facio homagiu venerabili dno a monastio de a monte palacio pntis de a monastio illud noie vno et cu
a monastio et p vobis recipieri ore et mris comendati pntis vsum et osuetudine huius tms pntis etia pntis p deo et eis pntis quos euan
gela corralit a me tacta pntis omnia et singula vana grata et firma semp deo tene et suare eaq attende et optere et no offacere vel
vone aliqua racione pur modo vt causa Xanun est hoc in deo monastio snt damelio Gmde die septima mesio februi ano a nat
snt antimo Quamingenisimo due dec v pntis franciscie nyona pntis q hoc firmo et laudo pntis pntis Testes huius tms
snt dicti Petrus capmay scriptor Sunti Gerunde et iacobus pntis pntis tms Gerunde